
	
	
	 Tuotteistat	oman osaamisesi.

	 Löydät omaa osaamistasi    
      tukevan joukkueen. 

	 Kehität	osaamistasi erilaisten   
 tuotteistus- ja tuotekehityspro- 
 jektien asiantuntijana toimimiseen.

	 Vahvistat	esiintymistaitojasi sekä   
 laajennat markkinointiosaamistasi.

	
	 Testaat	osaamistasi käytännön   
 kehittämisprojekteissa.

	 Saat asiantuntijoiden tuen oman   
 ideasi ja osaamisesi hiomiseen.
	
	
	 Luot	verkostoja toimiviin yrityksiin
  ja mm. Oulun Yritystakomon   
 verkostoihin.

Hiomo-valmennusohjelmaan		
on	jatkuva	haku:	
Voit aloittaa viisi kuukautta (5 kk) kestävän valmennusohjelman 
silloin, kun se sinulle parhaiten sopii.Valmennus koostuu kah- 
den viikon aloitusjaksosta ja sen jälkeen kerran viikossa järjes-
tettävistä valmennusryhmän yhteisistä treeneistä. Valmen-
nusohjelman aikana saat käyttöösi oman työpisteen Kajaanissa, 
Sotkamossa, Kuhmossa tai Suomussalmella - ja henkilökohtaista 
sparrausta oman osaamisesi ja ideasi kehittämisessä.
 
Tule	tapaamaan	hiomo-asiantuntijaa	ja	
saat	vinkkejä	oman	juttusi	eteenpäin	
viemiseen!
Hiomo-klinikka on yrittäjyyttä ja omia työmahdollisuuksiaan poh-
tiville osaajille suunnattu luottamuksellinen ja vapaamuotoi-
nen tunnin mittainen henkilökohtainen keskustelu yrittäjyyden
ja tuotteistamisen asiantuntijan kanssa. Saat tietoa alan kehit-
tämismahdollisuuksista ja luottamuksellista, yksilökohtaista  neu- 
vontaa juuri omiin tarpeisiisi, mietitpä sitten työmahdollisuuksia 
tai oman yrityksen perustamista. 

Aiheina voi olla niin myynti, markkinointi, tuotteistus, koulutus 
kuin verkostoituminen tai yleinen kiinnostus yrittäjyyteen. 
Tilaisuus on maksuton. 

Lisätietoja	Hiomosta	saat	TE-toimiston	
työvoimaneuvojilta,	ELY-keskuksen	
yritysneuvojilta	sekä	Intotalolta.
 
Yhteystiedot: Olli	Leppänen, 
p. 044 352 3479, olli@intotalo.com
 

VARAA	AIKASI	HIOMO-KLINIKKAAN	
osoitteessa	www.intotalo.com/hiomo

VALMENNUSOHJELMA	sopii	erityisesti	Sinulle,	jos?

VALMENNUSOHJELMA OMAN ALANSA 
OSAAJILLE JA ALOITTAVILLE YRITTÄJILLE.

Valmennus toteutetaan työvoimapoliittisena aikuiskoulutuksena ja hakemuksen voit lähettää 
osoitteessa www.mol.fi/koulutukset ( koulutusnumero 632366 ). Osallistujavalinnoissa 
käytetään joustavia valintakriteerejä - osallistuaksesi valmennusohjelmaan voit olla työssä, 
työtön tai valmistumassa opinnoistasi.

• Sinulla on osaamista, josta yritykset 
   tai asiakkaat ovat kiinnostuneita.
	• Olet pohtinut yrittäjyyttä yhtenä       
   vaihtoehtona.
 

• Janoat paikkoja näyttää omaa    
   osaamistasi käytännössä.

• Tiedät, että et voi tehdä kaikkea yksin - 
   ja olet valmis luomaan uusia	yhteyksiä.

HIOMO	–valmennusohjelmassa
	


